MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

Nº 386 - abril/2023
Portaria: Nº 039/2023

(CAFS/UFPI)

Teresina, 03 de abril de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Campus Amílcar Ferreira Sobral

PORTARIA CAFS/UFPI Nº 39, DE 03 DE ABRIL DE 2023

Nomeia  comissão  eleitoral  para  o  processo  de
consulta  para  chefe  e  subchefe  do  curso  de
Licenciatura  em  Educação  do  Campo  do  Campus
Amílcar Ferreira Sobral.

A  Diretora  do Campus Amílcar  Ferreira  Sobral,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
considerando:

- O Ato da Reitoria Nº 1002/19;
- O Processo 23111.010163/2023-66.

RESOLVE:

Nomear  os  docentes  Cyjara  Orsano  Machado  (presidente),  Júlio  Fernando  Vilela  e
Michelle de Paula Madeira, e o representante discente Arlan Júnior Passos Barbosa para comporem
Comissão  Eleitoral para  coordenarem  o  processo  de  consulta  para  Chefe  e  Subchefe  do  Curso  de
Licenciatura em Educação do Campo do Campus Amílcar Ferreira Sobral.

Floriano (PI), 03 de Abril de 2023.

Profa. Dra. Edmilsa Santana de Araújo
- Diretora -

	Universidade Federal do Piauí